[image: image1.jpg]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

ПУНЧАЛ

РЕШЕНИЕ

№ 399

от 22 октября  2008 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

МО «Советский муниципальный район» №103

от 31 августа 2005 года

В связи с изменением места работы некоторых членов комиссий, Собрание депутатов МО «Советский муниципальный район»

р е ш и л о:

1. Состав комиссии по рассмотрению вопросов установки мемориальных досок и памятных знаков, утвержденный приложением № 2 решения Собрания депутатов «О положении «О порядке установки мемориальных досок и памятных знаков на территории МО «Советский муниципальный район» от 31 августа 2005 года № 103, утвердить в новом составе:

Пьянкова И.И. - заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию);

Сагирова А.А. - депутат Собрания депутатов МО «Советский муниципальный район», заместитель председателя комиссии;

Щербакова В.И. - руководитель органа «Отдел культуры, физической культуры и спорта администрации Советского муниципального района» (по согласованию);

Красильникова А.И. - Почетный гражданин Cоветского района (по согласованию);

Кудрявцева Н.Н. - руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО ЧС  администрации Советского муниципального района (по согласованию);

Селедкина Г.Е. - директор Советского районного краеведческого музея им. Э.М.Иванова (по согласованию);

Хотынский Н.Я. - депутат Собрания депутатов МО «Советский муниципальный район», председатель постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства, промышленности, строительства;

Мамаева М.А. - консультант аппарата Собрания депутатов МО «Советский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и социальному развитию (Васильев А.Е.).

Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
В.К.Антоничева

Согласовано:

Пьянкова И.И.

Сагирова А.А.

Щербакова В.И.

Красильникова А.И.

Кудрявцева Н.Н.

Селедкина Г.Е.

Хотынский Н.Я.

Мамаева М.А.

E:\Мои документы\РЕШЕНИЯ СЕССИЙ четвертого созыва\РЕШЕНИЯ 46\комиссия по мемориальным доскам.doc